
Uchwala Nr 1922/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 28 lipca 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego 
w Łodzi oraz jednostki organizacyjnej Powiatu Łódzkiego Wschodniego

w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2022

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1535, 1927, 1981 i 2270 oraz z 2022 r. 
poz. 583,655,1079 i 1283) oraz Uchwały Nr XXXIX/355/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi na rok 2022 
po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie na rok 
2022 po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosków złożonych przez:
1) Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami;
2) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1922/2022
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 28 lipca 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW

NA 2022 r.

realizowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

WYDATKI BIEŻĄCE

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4390

4480
4610

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii
Podatek od nieruchomości
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

68 456,00

8 223,00
29 854,00

106 533,00
i06 5337>0

9 000,00

-4 000,00
-5 000,00

0,00

0,00

77 456,00

4 223,00
24 854,00

106 533,00

106 533,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 106 533,00 0,00 106 533,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1922/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 28 lipca 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

Centrum Usług Środowiskowych "W1SIENKA2 "
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 453,24 28 453,24
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

w tym:
73 188,99 -2 145,88 71 043,11

budżet państwa 1 672,74 1 672,74
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 71 516,25 -2 145,88 69 370,37

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 867,42 2 867,42
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 152,21 0,00 8 152,21

w tym:
budżet państwa 168,57 168,57
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 7 983,64 7 983,64

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 870,26 14 870,26
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 132,28 -369,53 17 762,75

w tym: 
budżet państwa 874,19 874,19
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 17 258,09 -369,53 16 888,56

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 726,68 2 726,68

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 617,02 -52,57 2 564,45

w tym:
budżet państwa 160,29 160,29
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 2 456,73 -52,57 2 404,16

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 
w tym:

20 000,00 -17 356,02 2 643,98

budżet powiatu łódzkiego wschodniego 20 000,00 -17 356,02 2 643,98

4307 Zakup usług pozostałych 1 696 072,76 1 696 072,76
4309 Zakup usług pozostałych 

w tym:
99 863,81 19 924,00 119 787,81

budżet państwa 99 863,81 99 863,81
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 0,00 19 924,00 19 924,00

4409 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe

18 331,92 0,00 18 331,92

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 18 331,92 18 331,92

4437 Różne opłaty i składki 316,40 316,40
4439 Różne opłaty i składki 18,60 0,00 18,60

w tym:
budżet państwa 18,60 18,60

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

442,64 0,00 442,64

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 442,64 442,64

Razem wydatki z udziałem środków UE 1 986 054,23 0,00 1 986 054,23

Razem wydatki bieżące 1 986 054,23 0,00 1 986 054,23



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA - C.D."
3119 Świadczenia społeczne 217 424,99 -33 324,00 184 100,99
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 754,46 27 735,00 59 489,46
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 561,00 4 561,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 044,56 4 892,00 10 936,56
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
859,55 697,00 1 556,55

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 142,11 2 142,11
Razem wydatki z udziałem środków UE 262 786,67 0,00 262 786,67

Rażeni wydatki łiicżijee 262 786,67 _________ 0,00 262 786,67

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE "7 248 840/10 (1,00 ........ 2 248840,90


